
Dz.U./S S194
06/10/2021
506473-2021-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:506473-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Leżajsk: Roboty budowlane w zakresie zakładów oczyszczania ścieków
2021/S 194-506473

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia – zamówienia sektorowe

Wyniki postępowania

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miejski Zakład Komunalny Spółka z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 8160001975
Adres pocztowy: ul. Żwirki i Wigury 3
Miejscowość: Leżajsk
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 37-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Damian Dec
E-mail: ddec@mzklezajsk.pl 
Tel.:  +48 172420858
Faks:  +48 172420858
Adresy internetowe:
Główny adres: http://mzklezajsk.pl/
Adres profilu nabywcy: http://mzklezajsk.pl/o-nas/dzialalnosc-spolki/

I.6) Główny przedmiot działalności
Sektor wodny

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Kontrakt I: Zadanie 1.1 „Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Leżajsku wraz z rozbudową i przebudową 
infrastruktury towarzyszącej”
Numer referencyjny: 1/04/2021/JRP

II.1.2) Główny kod CPV
45252100 Roboty budowlane w zakresie zakładów oczyszczania ścieków

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót przygotowawczych, budowlanych, montażowych oraz 
innych niezbędnych czynności prowadzących do zrealizowania inwestycji pn.: Kontrakt I: Zadanie 1.1 
„Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Leżajsku wraz z rozbudową i przebudową infrastruktury towarzyszącej” 

06/10/2021 S194
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:ddec@mzklezajsk.pl
http://mzklezajsk.pl/
http://mzklezajsk.pl/o-nas/dzialalnosc-spolki/


Dz.U./S S194
06/10/2021
506473-2021-PL

2 / 5

zgodnie z opracowaną dokumentacją projektową. Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni związana jest 
ze zmianą wielkości aglomeracji z której dopływają ścieki surowe do przedmajowej oczyszczalni, poprawą 
istniejącego stanu technicznego, zmiany rozwiązań techniczno-technologicznych, wprowadzeniem nowych 
technologii oczyszczania ścieków oraz rozbudową o nowe węzły technologiczne zapewniające stabilność pracy 
oczyszczalni ścieków. Inwestycja ma za zadanie doprowadzenie oczyszczalni ścieków do obecnego stanu 
wiedzy technicznej w celu zapewnienia wysokoefektywnej pracy obiektu przy niskich kosztach eksploatacji, 
zmianę jej przepustowości z Qdśr= 10 800 m3/d do Qdśr= 6 000 m3/d

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45252000 Roboty budowlane w zakresie budowy zakładów uzdatniania, oczyszczania oraz spalania odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL823 Rzeszowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miejska Oczyszczalnia Ścieków
ul. Siedlanka Boczna 2
37-300 Leżajsk

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót przygotowawczych, budowlanych, montażowych oraz 
innych niezbędnych czynności prowadzących do zrealizowania inwestycji pn.: Kontrakt I: Zadanie 1.1 
„Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Leżajsku wraz z rozbudową i przebudową infrastruktury towarzyszącej” 
zgodnie z opracowaną dokumentacją projektową. Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni związana jest 
ze zmianą wielkości aglomeracji z której dopływają ścieki surowe do przedmajowej oczyszczalni, poprawą 
istniejącego stanu technicznego, zmiany rozwiązań techniczno-technologicznych, wprowadzeniem nowych 
technologii oczyszczania ścieków oraz rozbudową o nowe węzły technologiczne zapewniające stabilność pracy 
oczyszczalni ścieków. Inwestycja ma za zadanie doprowadzenie oczyszczalni ścieków do obecnego stanu 
wiedzy technicznej w celu zapewnienia wysokoefektywnej pracy obiektu przy niskich kosztach eksploatacji, 

06/10/2021 S194
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S194
06/10/2021
506473-2021-PL

3 / 5

zmianę jej przepustowości z Qdśr= 10 800 m3/d do Qdśr= 6 000 m3/d oraz zmianą możliwości przyjęcia 
ładunku zanieczyszczeń wyrażonego w RLM dostoswanego do nowej aglomeracji.
W zakres przedmiotu zamówienia wchodzą między innymi:
1) Obiekty projektowane (nowe do wybudowania):
- Budynek operacyjny ścieków surowych (2/AD)
- Komora zrzutowa ścieków nadmiarowych (4/A)
- Komory anoksyczne reaktora biologicznego oczyszczania ścieków (5/B)
- Budynek technologiczny reaktora biologicznego (7/BCD)
- Kanał odpływowy ścieków oczyszczonych (9/A)
- Komora pomiarowa ścieków oczyszczonych (10/D)
- Budynek stacji odwadniania osadu (23/CD)
- Budynek stacji transformatorowej (na fund.) (24/D)
- Agregat prądotwórczy na fundamencie (25/D)
- Komora wodomierzowa (26/D)
2) Obiekty przebudowywane i przebudowywane ze zmianą sposobu użytkowania:
- Przebudowa budynku krat gęstych i zmiana sposobu użytkowania na budynek krat wstępnych (1/A)
- Przebudowa osadnika wtórnego i zmiana sposobu użytkowani na zbiornik retencyjny ścieków surowych (3/A)
- Przebudowa reaktora biologicznego i zmiana sposobu użytkowania na komory napowietrzania reaktora 
biologicznego oczyszczania ścieków – I ciąg
- Przebudowa reaktora biologicznego i zmiana sposobu użytkowania na komory napowietrzania reaktora 
biologicznego oczyszczania ścieków – II ciąg
- Przebudowa osadników wtórnych
- Przebudowa pompowni ścieków recyrkulacyjnych na złoża biologiczne i zmian sposobu użytkowania na 
zbiornik wody technologicznej (11/D)
- Przebudowa budynku stacji pomiarowej ścieków oczyszczonych (12/D)
- Przebudowa komory przelewu burzowego (13/A)
- Przebudowa komory rozdzielczej ścieków i zmiana sposobu użytkowania na komorę pomiarową ścieków z 
przelewu burzowego (14/D)
- Przebudowa komory klapy przeciwpowodziowej (15/A)
- Przebudowa kanału otwartego ścieków oczyszczonych i zmian sposobu użytkowania na kanał zrzutowy 
ścieków powodziowych (16/A)
- Przebudowa osadnika wtórnego i zmian sposobu użytkowania na komorę tlenowej stabilizacji (17/C)
- Przebudowa komory rozdzielczo-pomiarowej osadu nadmiernego i zmian sposobu użytkowania na komorę 
rozdziału osadu ustabilizowanego (18/C)
- Przebudowa zagęszczacza osadu nadmiernego i zmiana sposobu użytkowania na zagęszczacz osadu – I ciąg 
(19-I/C)
- Przebudowa zagęszczacza osadu nadmiernego i zmiana sposobu użytkowania na zagęszczacz osadu – II 
ciąg (19-II/C)
- Przebudowa komory pomiarowej osadu zagęszczonego i zmiana sposobu użytkowania na komorę rozdziału 
osadu zagęszczonego (20/C)
- Przebudowa zbiornika i pompowni osadów zagęszczonych i zmiana sposobu użytkowania na przepompownię 
osadu zagęszczonego (21/C)
- Przebudowa zbiornika ziemi okrzemkowej (22/C)
3) Roboty rozbiórkowe niektórych obiektów, które zostaną wyłączone z eksploatacji
4) Zmianę kotłowni węglowej na gazową w budynku administracyjnym
5) Dostosowanie układu komunikacyjnego

06/10/2021 S194
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S194
06/10/2021
506473-2021-PL

4 / 5

6) Budowę sieci zewnętrznych i instalacji technologicznych, związanych z funkcjonowaniem oczyszczalni 
ścieków w tym AKPiA wraz z dostosowaniem sterowni.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Przedłużony okres gwarancji jakości i rękojmi za wady na wykonane roboty / Waga: 
15
Cena - Waga: 85

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POIS.02.03-00-0155/16

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 098-259059

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci okresowego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1

Nazwa:
Kontrakt I: Zadanie 1.1 „Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Leżajsku wraz z rozbudową i przebudową 
infrastruktury towarzyszącej”

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
30/09/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 5
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

06/10/2021 S194
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:259059-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S194
06/10/2021
506473-2021-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Inżynieria Rzeszów S.A.
Adres pocztowy: ul. Podkarpacka 59A
Miejscowość: Rzeszów
Kod NUTS: PL823 Rzeszowski
Kod pocztowy: 35-082
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
Część robót konstrukcyjno-budowlanych, Część robót instalacyjnych sanitarnych, Część robót 
technologicznych, Roboty instalacyjne elektryczne, AKPiA, Roboty drogowe.

V.2.6) Kwota zapłacona za zakupy po okazyjnej cenie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia 
oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp 
przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale IX ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
01/10/2021

06/10/2021 S194
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl

